
UCHWAŁA NR XVI/115/2015
RADY GMINY WERBKOWICE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/216/2013 Rady Gminy Werbkowice z dnia 30 lipca 2013 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 3672) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1.  Złożony wniosek o udzielenie dotacji podlega sprawdzeniu przez Wójta Gminy pod względem 
jego formalnej zgodności z zasadami określonymi niniejszą uchwałą oraz obowiązującymi przepisami.

2. W przypadku, gdy wniosek nie spełnia wymagań formalnych, Wójt Gminy wzywa wnioskodawcę 
do uzupełnienia wniosku w terminie 14 dni z pouczeniem, że jego nieuzupełnienie spowoduje 
pozostawienie wniosku bez rozpoznania.

3. Wniosek poprawny pod względem formalnym stanowi podstawę do ujęcia kwoty dotacji 
w projekcie budżetu na następny rok, z zastrzeżeniem ust. 4.

4. Wniosek o udzielenie dotacji na prace interwencyjne, o których mowa w § 2 ust. 7, poprawny pod 
względem formalnym stanowi podstawę do zmiany obowiązującej uchwały budżetowej.”.

§ 2. Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, stosuje się 
przepisy dotychczasowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 5512


		2015-12-31T12:59:15+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




